АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

от «28» декабря 2024 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №497
Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения
поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области

В целях исполнения статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «городское поселение поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского муниципального района Курской области, с учетом актуализации схемы теплоснабжения поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области (схема теплоснабжения 22/491 – ТС, исполненная ООО «Поиск»),
 Администрация поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области (прилагается).
2. Определить единой теплоснабжающей организацией в муниципальном образовании «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области ГУПКО «Курскоблжилкомхоз».
3. Считать утратившим силу:

Постановление Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района от 19.12.2022 №354 «Об утверждении схемы теплоснабжения поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области»;
Постановление Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района от 05.04.2019 №143 «Об утверждении схемы теплоснабжения поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области»;
Постановление Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района от 04.12.2012 №407 «Об утверждении схемы теплоснабжения поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка имени К.Либкнехта
Курчатовского района                                                                                        А.М.Туточкин

[image: image1.jpg]kb, N°|

Mud. N*nodn.| Mlodn. u dama ,an

ya Ayumuna

= En 1

yn. Mecran

Y Kanurara

un Masxoderozo

a. Hupa

yr Kuposa

S

4n. Oxmaspucan

yn. Komaposa

YCNOBHLIE OBO3HAYEHMS:

D - Xunue u oBuecmBennsie 39aHUR ¢ UeNmpanu30BawLM mennocHaSxenuen;

= MPOSKMUPYENe 39AHUR C UEHMPAAUIOBaNKLM mennocHaSxeNyEN

&——= - deicmbyeuas mennobas cems;

2 - Npoexmupyeman mennobas cems

un Oxmadpucran

19/155 - TC

f } T nocenxa um Kapaa /Lu&nexmo

Kipramabixaso paioa Kuporos otmacrms

[y T L

[Paspstomc o Benneta Cxena nocenco [Codua] e T Tacnal
n Kapna MuBkmexmo- I 3 | 1 v

Caena mennotux cemes Oflouck B

oS S